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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 03:21,44

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:34,87 03:21,44

2. Pauline Kunze 2001 SC Chemnitz von 1892 03:23,08
01:35,30 03:23,08

3. Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 03:27,13
01:40,32 03:27,13

4. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 03:28,10
01:39,63 03:28,10

5. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 03:46,19
01:44,50 03:46,19

6. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 03:46,82
01:50,27 03:46,82

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 03:01,83

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:24,39 03:01,83

2. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 03:06,48
01:25,80 03:06,48

3. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:07,87
01:30,37 03:07,87

4. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:10,08
01:28,79 03:10,08

5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:13,96
01:30,67 03:13,96

6. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 03:35,65
01:48,16 03:35,65

Disqualifikation
Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 11:07 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene
ausgeführt.

Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 02:44,44

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:18,75 02:44,44

2. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:45,62
01:17,13 02:45,62

3. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:02,64
01:25,64 03:02,64

4. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:31,77
01:43,41 03:31,77

Disqualifikation
Sarah Ulrich 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 11:07 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.

Nicht am Start
Anika Bellmann 1999 SV 07 Annaberg ENM
Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1998
1. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 02:44,07

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:16,09 02:44,07

2. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 03:04,51
01:30,33 03:04,51

3. Pauline Klose 1998 SV 1919 Zschopau 03:10,20
01:28,12 03:10,20

4. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,45
01:36,37 03:23,45

5. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 03:27,35
01:41,03 03:27,35

Nicht am Start
Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM
Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM
Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1997
1. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 02:40,23

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:15,77 02:40,23

2. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 02:57,97
01:25,80 02:57,97

3. Nataly Baron 1997 SV 1919 Zschopau 03:22,36
01:30,22 03:22,36

Nicht am Start
Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM
Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Offene Wertung
1. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 02:40,23

Bezirksmeisterin 2011
01:15,77 02:40,23

2. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 02:44,07
01:16,09 02:44,07

3. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 02:44,44
01:18,75 02:44,44

4. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:45,62
01:17,13 02:45,62

5. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 02:53,81
01:19,52 02:53,81

6. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 02:57,97
01:25,80 02:57,97

7. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 03:01,83
01:24,39 03:01,83

8. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:02,64
01:25,64 03:02,64

9. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 03:04,51
01:30,33 03:04,51

10. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 03:06,48
01:25,80 03:06,48

11. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:07,87
01:30,37 03:07,87
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Offene Wertung
12. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:10,08

01:28,79 03:10,08

13. Pauline Klose 1998 SV 1919 Zschopau 03:10,20
01:28,12 03:10,20

14. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:13,96
01:30,67 03:13,96

15. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 03:21,44
01:34,87 03:21,44

16. Nataly Baron 1997 SV 1919 Zschopau 03:22,36
01:30,22 03:22,36

17. Pauline Kunze 2001 SC Chemnitz von 1892 03:23,08
01:35,30 03:23,08

18. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,45
01:36,37 03:23,45

19. Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 03:27,13
01:40,32 03:27,13

20. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 03:27,35
01:41,03 03:27,35

21. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 03:28,10
01:39,63 03:28,10

22. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:31,77
01:43,41 03:31,77

23. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 03:35,65
01:48,16 03:35,65

24. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 03:46,19
01:44,50 03:46,19

25. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 03:46,82
01:50,27 03:46,82

Disqualifikation
Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 11:07 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene
ausgeführt.
Sarah Ulrich 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 11:07 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.

Nicht am Start
Anika Bellmann 1999 SV 07 Annaberg ENM
Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 ENM
Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM
Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM
Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg ENM
Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM
Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM


